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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61426028J

2. Data e Regjistrimit 26/02/2016

3. Emri i Subjektit AL TECH FOOD

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/02/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Koder 
Mallishte, Nr 8 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1.Transferimin e dijeve dhe praktikave bashkekohore per 
realizimin te prodhimeve me origjine bimore dhe shtazore, 
perpunimin e plote le tyre. Ambalazhimin dhe tregtimin ne vend, 
ne rajonin e Ballkanil, ne vendet e Bashkimit Evropian dhe me 
gjere; 2.Ngriljen e kapaciteteve teknike dhe manaxheriale qe 
garantojne permbushjen e standardeve bashkekohore te prodhimit e 
grumbullimit, te perpunimit dhe ambalazhimit dhe te tregtimit te 
produkteve ushqimore ne vend dhe eksportimin e tyre 3.Trajnimin 
e vazhdueshem te prodhuesve, grumbulluesve, pcrpunuesve dhe 
treguesve te produkteve ushqimore per te garantuar permbushjen e 
standardeve bashkekohore. 4.Studimin e situates aktuale, te ecurise 
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dhe perspektives se zhvillimeve ne sektorin ushqimor ne Shqiperi 
dhe vendet e rajonit te Ballkanit. 5.Vleresimin objektiv te cilesise 
se produkteve ushqimore , me origjine bimore dhe shtazore, te 
fresketa dhe te perpunuara te ofruara ne tregun lokal dhe per 
eksport. 6.Promovimin e vlerave dhe veçorive te produkteve 
ushqimore te realizuara nga shoqeria dhe operatoret e tjere te 
interesuar ne treg. 7.Certifikimin e produkteve ushqimore te 
realizuara nga shoqeria. Per te realizuar objektin e saj shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me 
qira nderrmarrje, dege ndermarrjesh si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsociume, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter ose te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Armand Zajmi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/02/2016 Deri : 11/02/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Enkel Kapxhiu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/02/2016 Deri : 11/02/2019

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Thoma Melo

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  11/02/2016 Deri : 11/02/2019

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Iva Bërxolli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  11/02/2016 Deri : 11/02/2019

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hazbije Leka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 11/02/2016 Deri : 11/02/2017

Gentian Hoxha
Me te drejte vote : 525.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

Ajdin Sejdiu
Me te drejte vote : 1225.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

Elona Goxhaj
Me te drejte vote : 350.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Arjana Cenaj
Me te drejte vote : 1400.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0662029477  

32. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-558634-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703290-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr. 3, date 25.05.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km 1, Godina "Pajtoni Business Center", K IV;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, ish Parku i Autobuzave, Pallati BAJA-BAD, Kati 10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201779-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 16.03.2017, ku eshte kerkuar:  
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 16.03.2017- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270563-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 02.05.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE14548-8DBE-4894-8B35-0C33311F0BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023E7B9A-4D8D-44CD-A904-164E92B8A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0302B862-AC30-43F5-B89B-2B7D9D552464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3181818D-9F79-4927-8484-754F57F058B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E706C8-C2D4-47AC-AE11-BD80AED443C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF7E847-48C9-45B4-A912-250DDFACCB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF7E847-48C9-45B4-A912-250DDFACCB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D515468A-402D-419A-B083-7635D35B3982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049E32CB-24A0-4568-ACF7-D1D4C3C71904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF21DC6-C6B3-4BF4-B26A-4D5F8AE47574
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Koder Mallishte, Nr 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Dytesore Tirane-Durres, Km 1, Godina "Pajtoni Business Center", K IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405957-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506917-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.873 Prot, datë 04.10.2017, "Urdhër për 
Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G BAILIFF 
SERVICE, protokolluar nga QKB me Nr.14206 Prot, datë 06.10.2017, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros kosnervative vetëm mbi aksionet e zotëruara nga pala 
debitore Z.Ajdin Sejdiu pranë shoqërisë "AL TECH FOOD" sha me NUIS (NIPT) 
L61426028J në masën 35% të pjesëmarrjes së tij në aksione.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642666-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.527/2 Prot., datë 24.01.2018, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore z .Ajdin Sejdiu, pranë 
shoqërisë "AL TECH FOOD" sh.a me NUIS (NIPT) L61426028J, në masën 35 % të 
pjesëmarrjes së tij në aksione.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B435C2-7A5A-468B-A79D-1C47D1835BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0488CA9F-A62A-4419-9116-99B05A76755B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF1549-C67B-42C3-9445-CE4A18B82DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF1549-C67B-42C3-9445-CE4A18B82DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0804B042-984F-4976-A3BD-3016D307DC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13FF617-4EA6-482F-B74D-684627A0FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13FF617-4EA6-482F-B74D-684627A0FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5AC76B-53E2-4D25-A561-79F17EC53739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61177DEA-A409-446E-9199-BF68C2AE51CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB3A8C9-A7A7-448D-8FD0-F1128C3F63E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FACE00B-47D4-4DF2-A892-F65ABB7F8ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC953067-90E6-4A30-9F55-12D3F518DC4A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728565-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.371 Prot., datë 27.03.2018 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative vetem mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore z. 
Ajdin Sejdiu, ne masen 35 % te pjesemarrjes se tij, ne shoqerine “AL TECH FOOD” sh.a, 
me NUIS (NIPT) - L61426028J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë           :25/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD0E36-FB50-4805-98FF-DE6316009C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3634D3-B268-4BB1-BAB9-2D33D8CDF2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6718B9B-793B-4022-BC3A-241B86F7BD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53358BD-0638-4B2E-9658-48E30AB98439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DBB8E6-66E6-4F64-8993-4F6BBFF2D8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8431FBF-5B36-428E-B70C-7CAD77A81562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE6521-CB3B-49E3-B90E-E07CC4CAA731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE6521-CB3B-49E3-B90E-E07CC4CAA731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79825364-D227-4BDA-A4CD-F34FA10A2F40

